
2022年 2月 5日 

関係者 各位 

社会福祉法人 芙蓉会 

総合福祉ホーム芙蓉園 

園 長  内山 良平 

（公印省略） 

    芙蓉園 新型コロナウイルス感染症のお知らせ［第５報］ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  

1 月 22 日以降、当園で確認されております新型コロナウイルス感染者の状況に

ついてお知らせいたします。ご利用されております皆様には、ご心配やご不便をお

掛けしております。保健所の指示のもと感染の終息に向けて取り組んでおります。

何卒、ご理解をいただきますようお願いいたします。 

 

 

【芙蓉園の感染状況】 

 2月 5日時点で新型コロナウイルス陽性が確認されているご利用者、職員 

 

特別養護老人ホーム芙蓉園 利用者・・・・・・・・２２名（うち入院者３名） 

        〃         介護職員・・・・・・１３名 

                   介護職員以外・･・4名 

  

その他の事業所は通常営業しております。 

 

以上 


